
Fund”?! . Rzeczpospolita wuwwuuzrwu uma EurquSKa
E” |'!)pejskle Polska ŚWIĘTOKRZYSKIE EUFODGISKIFUHGUSI

Program Regionalny - nazwom Regionalnego

Znak sprawy: DZPiZ-380-35/2020

Staszów, 20.05.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawa i wdrożenie infrastruktury serwerowej i sieciowej

oraz oprogramowaniadla Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI).

Działając na mocy art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że

jako najkorzystniejszawybrana zostala oferta Wykonawcy:

CompuGroup Medical Polska Sp. z o.o.
20-149 Lublin ul. Do Dysa 9

Cena: 2 280 053,46 zł brutto

Liczba punktów:
Cena - 60 pkt
Organizacja zespołu ds. wdrożenia (dodatkowe osoby) — 30 pkt
Jakość — 10 pkt
Łączna liczba punktów: 100

Uzasadnieniewyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ),

którymi były:
1) Cena - waga kryterium — 60%,
2) Organizacja zespołu ds. wdrożenia (dodatkowe osoby) — waga kryterium — 30%

3) Jakość — waga kryterium - 10%

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ i otrzymała najwyższą liczbę punktów: 100 pkt, obliczoną
zgodnie ze wzorem określonym w rozdziale XIII SIWZ. Wykonawca spelnia warunki udziału

w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta jest zgodna z ustawą Pzp,
SIWZ, nie podlega odrzuceniu.

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

str. 1



Liczba
Liczba punktów Liczba

, . , ŁącznaNazwa (firma)
Cena bruno punktow w kryterium punktow

liczba
i adres wykonawcy w kryterium „Organizacja w kryterium

„ „, punktów
„cena zespolu ds. „Jakośc

wdrożenia"
CompuGroup Medical
PO'Ska SP— Z 0~0› 2 280 053,46 zl 60,00 30 10 100
20-149 Lublin
ul. Do Dysa 9

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego —

zgodny z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp

po.!)
Samudzweinegni «„ Zespoiu Zakladów

ODiHKiZUv' :

str. 2


